承 諾 書

令和   年   月   日

私が所有する下記の土地（申請地）について、申請者が建築行為等を行うことを承

諾します。

申請地

（住所）

（敷地面積）

申請者    住所

氏名                     印

土地所有者  住所

氏名                     印

令和  年   月   日

文 化 庁 長 官  様

                住所

                名前

現 状 変 更 着 工 届

 令和  年  月  日付け  受庁財第  号の    にて許可のありました現状

変更（      ）については、下記のとおり着工しました。

記

１ 名勝の名称  木曽川

２ 現状変更に係る地番

３ 現状変更の内容

４ 着手年月日

    令和   年   月   日

５ 完了年月日

    令和   年   月   日

【添付資料】

 ・写真等